经营期限 2015年8月30日至2035年8月29日

注册资本 人民币1000万元

执行事务合伙人 杨雪艳

统一社会信用代码 91320583354576357G

经营范围

投资管理、资产管理；企业管理及咨询、投资咨询、商务

信息咨询；实业投资；企业形象策划、市场营销策划；为企业

资产重组、并购、改制、股权转让提供咨询服务；自有房屋租

赁；建筑材料、金属材料、五金配件的销售。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动基本情况

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份

数量合计为62,672,729股，占公司总股本比例为46.14%。

2024年4月25日，公司披露了《江苏中信博新能源科技股份有限公司员工持股

平台大宗交易减持股份计划公告》（公告编号：2024-025），信息披露义务人拟通

过大宗交易的方式减持其所持有的公司股份合计不超过2,716,380股，减持比例合

计不超过公司股份总数2%。在减持计划期间内，信息披露义务人累计减持公司股票

2,716,321股，具体内容详见公司于2024年7月20日披露的《江苏中信博新能源科技

股份有限公司员工持股平台大宗交易减持股份计划完成暨减持结果的公告》（公告

编号：2024-039）。

2024年5月23日，公司2022年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期

及预留授予部分第一个归属期的第二类限制性股票475,520股完成登记。本次第二

类限制性股份登记完成后，公司总股本由135,819,480股变更为136,295,000股。

2024年7月11日，公司实施了2023年度权益分派方案，以资本公积金向全体股

东每10股转增4.9股，公司总股本增加至202,462,150股，股东中智万博减持计划的

减持数量进行相应调整。

2024年9月6日，公司收到中国证券监督管理委员会（简称“中国证监会”）出

具的《关于同意江苏中信博新能源科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2024〕1236号），同意发行人向特定对象发行股票的注册申请。

公司本次向特定对象发行人民币普通股(A股)股票16,053,790股，上述新增股份已

于2024年11月19日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记

手续，公司总股本由202,462,150股增加至218,515,940股。本次发行完成后，公司

控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份占公司总股本的比例被动稀

释至40.88%。

本次权益变动事项前后，信息披露义务人持股数量及持股比例变动如下：

股东
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

   蔡浩 50,893,679 37.47% 75,831,582 34.70%

   苏州融博 8,432,533 6.21% 9,666,961 4.42%

苏州中智万博 3,346,517 2.46% 3,836,505 1.76%

合计 62,672,729 46.14% 89,335,048 40.88%

二、其他情况说明

1、本次权益变动为公司控股股东、实际控制人的一致行动人减持公司股票，加

之公司向特定对象发行股票等原因综合导致公司控股股东、实际控制人及其一致行

动人合计持股比例减少超过5%，不触及要约收购；

2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

3、本次权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，具体内容请见公司同

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏中信博新能源科技股份

有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏中信博新能源科技股份有限公司董事会

   2024年11月22日

http://www.sse.com.cn/